МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПОЗДНЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 31 марта 2023 года                                         № _54___
О назначении

 ответственного  за организацию
сбора и анализа данных о готовности
МБОУ Позднеевской СОШ к реализации

 ФГОС СОО в 2023-2024 учебном году
В соответствии с приказом Отдела образования Администрации Веселовского района № 208 от 30.03.2023 " О проведении мониторинга готовности общеобразовательных организаций

к введению ФГОС СОО с 01.09.2023 г." в целях организации своевременного предоставления информации по реализации ФГОС СОО в 2023-2024 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Назначить ответственным за сбор и анализ данных о готовности школы к реализации ФГОС СОО в 2023-2024 учебном году заместителя директора по УВР Ткач С. А. Ответственному:
       1.1. провести мониторинг готовности МБОУ Позднеевской СОШ к реализации ФГО СОО в 2023-2024 учебном году.
   1.2. Заполнить утвержденную форму мониторинга по показателям готовности и реализации ФГОС СОО (Приложение к приказу Отдела образования от 30.03.2023 № 208), отправить форму не позднее 11 апреля 2023 года на электронный адрес О.В. Дмитриевой.
    1.3. Обеспечить предоставление качественной и своевременной информации по данному вопросу.

       2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ Позднеевской СОШ                          Е. А. Порядная
Ознакомлены:
Ткач С. А.